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Podpórka Kross LEVER 2.0 24"-29"

Cena 59,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kross

Opis produktu
Wytrzymała podpórka o wygodnym systemie dopasowania rozmiaru koła oraz różnym kącie nachylenia tylnego trójkąta.
Wykonana z lekkiego stopu aluminium. Zapewnia stabilną pozycję roweru podczas postoju. 

 

Rozmiar: regulowany 24" - 29"
Miejsce montażu: tylny widelec ramy
Materiał: aluminium
Informacje dodatkowe:
- uniwersalne mocowanie dla ram o różnym kącie nachylenia tylnego trójkąta
- beznarzędziowa regulacja wysokości
Waga: 366 g

 

 

O marce Kross

Producent rowerów KROSS działa od 1990 roku w ciągu  20 lat z
małego sklepu rowerowego przekształciła się w czołowego
producenta rowerów w Polsce oraz Europie który cały czas

wprowadza innowacje.

Dzięki wielu inwestycjom w Przasnyszu, niedaleko Warszawy powstał
nowoczesny zakład produkcyjny rowerów kross z najnowocześniejszymi
rozwiązaniami informatycznymi zapewniającymi optymalne zarządzanie

montażem i składowaniem rowerów. W roku 2000 od podstaw powstały: hala
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montażowa , spawalnia ram i widelców rowerowych, obręczownia oraz
najnowocześniejsza w Europie Środkowo-Wschodniej lakiernia wodna typu

OMEGA firma również wprowadza carbonowe innowacje.

W firmie KROSS wprowadzono segmentację produktu na grupy rowerów:
górskie, miejskie, trekkingowe, dziecięce, cross, szosowe. Zastosowano nowe

wzornictwo, nową jakość - lepsze ramy, komponenty, materiały oraz
rozszerzono dystrybucję w sklepach specjalistycznych. KROSS zaczął
konkurować technologicznie i wizerunkowo ze światową konkurencją.

 Rosnące wyniki sprzedaży, zadowoleni klienci, a także praca nad
poszerzaniem oferty rowerów zarówno specjalistycznych jak i rekreacyjnych

pokazują, że marka Kross rozwija się w dobrym kierunku.

W 2017 roku firma KROSS przejęła holenderskiego producenta rowerów
elektrycznych - markę Multicycle. Ten ruch pozwolił na zdobycie wiedzy i know-
how dotyczącego produkcji rowerów eBike, a także na umocnienie obecności

marki Kross na rynku holenderskim. W tym samym roku dzęki dotacji
pozyskanej ze środków UE firma utworzyła linię do produkcji ram

carbonowych, co stawia Krossa w gronie nielicznych europejskich producentów
ram z włókna węglowego. Rowery Kross.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

